Iliian peanu3anuu NporpaMmbl
«KanukyJsl. Bezonacnoe jieto — 2022
B MBY "llIkoaa Ne 20" B utone 2022r.

Mecro
Hauano
dopmar MPOBEACHUS
Oxonuanue Ha3zBanue MmeponpusTus
MIPOBEACHUS
Hara  Bpewms VYupexnenue Anpec
[Ipa3mHUK, MOCBSIICHHBIN
JIHIO 3aIUThI AeTeM
* Konuept «1 utons -
JleHb 3aIIuThl AeTEH
. MBYVY "I
OunHo 1.06.2022 10:00 * OOIIEnTKOIbHBIN S_]/\['oz Ofona Mupa,116
KOHKYpPC PUCYHKOB "MBbI B
OJT HAJIEKHOM 3aIUTOM: I
1 MO€ CUACTIIMBOC
JeTCTBO"
Pabota nernero
0370POBUTEINLHOTO JIATEPS e wyyy
Ouno  1.06.2022 9:00 27.06.2022 [HEBHOTO MpeGIBAHHS 3;02 O,f“’“a Mupa, 116

neteit "Ckaska" (1mo
OT/EeLHOMY IUIaHY )
"TpynoBoii necant"
(mpoxoxieHue JeTHel
TPYJIOBOM MPAKTUKH
. yuammmucs 5-9 kinacco . MBY "lllkona I'osocosa,
2.06.2022| 8:00 | 30.06.2022 IIPY HAJIMYUU COTJIacust OT Ne20" 83
poaurenen )

OuHo

EPXKJIATO

cHIxoia Ne20»

YuacTtHUKU
(Tutan)

oll-
Bospact

BO

280

200

400

8-18

8-16

12-16

Tonbko 17151 OHNalH
MEpOIPHUATHI
HNurepuer-pecypce mis
IIPOBEEHUS (CChLIKA)



Ouno

OuHo

OuHO

Owunaitg

4.06.2022 16:00

5.06.2022 11:00

1.06.2022 12:00

1.06.2022 15:00

30.06.2022

Henb ropoaa TonpsTTh,
CraBpono:mto Ha Bonre
285 nert.

* Konnepr "JIrooumomy
ropojy nocssiaercs..."
MBY "llIkona
MeXBeIOMCTBEHHBIN Ne20"
npoekt "llo33us Hamiero
ropoja"

"Pucyem Ha acdanbte
JOCTONPUMEYaTeIbHOCTH
mobumoro ropoaa”
WNHuTepakTrBHAs TII0IIAIKA [Tapx
B Ilapke IlenTpansHoro  LleHTpanbHOrO
paiiona "Becenbie ctapTbl"” paiioHa
ITIPABOBOI BCEOBYY
JUISL pOAUTENEN U
yuamuxcs 1-11 kmaccos;
-UHCTPYKTAX,
MH(OPMaLIMOHHO-
pa3bACHUTENbHBIE Oece/pl,

BBICTAaBKAa JETCKOTO MBY "llIkomna

TBOPYECTBA, IOCBALLICHHAS Ne20"
0€30MacHOCTH
KU3HEIESITeIbHOCTH,
KOHKYPCHI I BAKTOPHHBI
0 BOIIpocaM 0e30MacHOTO
MOBEJIEHNS NeTEH;

- KOHCYJIbT
[TIpocMoTp B 3anucu
YPOKOB Ha MopTaje

"IIpoeKTOpus" caut

I'omocosa,
83

I'omocora,
83,
Mupa,116

OHJIANH

120

150

1200

400

8-18

8-15

8-18

12-18

http://moynpodeccuii.pd/



Omu1aiig

Omu1aiig

Omnuiaiig

OuHO

OuHo

OuHO

OunHo

OuHo

[IpocmoTp
po(OPUEHTAITUOHHBIX
MYyJIbT(HUIBMOB IS
00yyJaronumxcsi Ha4yaJIbHOU
IIKOJIBI
VYyacTue Bo
12:00 30.06.2022 BcepoccuiickoM KOHKYpCe
«bonbas nepemMeHa»
Opranu3zanus yqyacTus
TaJaHTJIMBBIX yYalIUXCs B
CHeIHAIN3UPOBAHHBIX
CMEHax U AUCTAHIIMOHHBIX
Kypcax B Bere
6 utoHs - JIeHb pyccKoro
a3bIKa. [ylnkuHCcKknii 1eHb
B Poccuu
* OOMIEIKOIBHBII
KOHKYpPC YTEI0B,

* TemaTnueckas
BUKTOPHUHA
Koncynbranun
(monroroBka k EI'D)
(M0 oTIENBbHOMY IIJIaHY)
[Tocemenue Oacceiina

1.06.2022 30.06.2022 CalT OHJIANH

1.06.2022 CalT OHJIANH

1.06.2022 30.06.2022 OHJIalH

MBY "llIkona

6.06.2022 20"

10:00 Mupa, 116

MBY "lllkona I'omocoga,

1.06.2022 20" 03

9:00 24.06.2022

3.06.2022 10:00 27.06.2022

10 JOMAIlTHEM
KoHntpouns A M
azpecy
MECTOHAXOXKICHUS
COCTOSAIIMX Ha
y4aluxcs, COCTOSAIINX Ha
pa3InyHOro

A3JINYHOTO BUJA y4eTax
P i BHJIa y4€Tax

1.06.2022 10:00 30.06.2022

Jlenp Poccun
Konkypc pucyHKoB

MBY "llIkoma
"Poccus - Poguna mog"

10.06.2022 10:00 No20"

Mupa, 116

450

100

40

350

140

150

25

200

8-11

https://vk.com/school20 official

12-18 https://bolshayaperemena.online

14-18 https://codsamara.ru

8-18

16-18

8-12

8-16

8-12



OuHo

Owntaiin

Omnuiaiig

OuHo

Omnuiaiig

OuHO

OuHo

10.06.2022 10:00

12.06.2022 11:00

9.06.2022 12:00

22.06.2022 10:00

27.06.2022 10:00

24.06.2022 17:30

24.06.2022 14:30

Jens Poccun
MepornpusaTiue COBMECTHO
¢ FOnomeckoii
oubmmorexoi Nel "5
pocuHka TBosI, Poccus"
Jlenp Poccun
OHJIaiiH - rOJI0COBaHUE 3a
paboTel mobeauTeNneH B
KOHKYpCE PUCYHKOB
"Poccus - Poouna mos"
ITpocmotp dunsMma k 350
JIETUIO CO JHS POXKIACHUS
ITerpa I
JleHb mamsT U cCKOpOu
Konkypc urenos
JleHb MOJIOJICKH -
Buxkropuna
TopkecTBEeHHAs 4acTh
BBIITYCKHOTO Beuepa B 11
KJ1accax
TopxecTBeHHas 4YacTh
BBIITYCKHOT'O Beuepa B 9
KJ1accax

IOHnomeckas

oubaunoreka Nel

I'pynna ko

B BKonTakte

I'pynna mxosisr

B BKonTakte

MBY "llIkona
Ne20"
MBY "llIkona
Ne20"

MBY "llIkona
No20"

MBY "llIkomna
Ne20"

I'omocoga,
20

Mupa, 116
Mupa, 116

I'omocora,
83

I'ommocosa,
83

150

300

400

50

350

28

120

8-12

https://vk.com/school20_official

https://vk.com/wall-
18135080 3367

https://vk.com/school20_official



